
Wrocław, dnia 22.12.2023r. 

 
Dotyczy: DOSTAWA ODCZYNNIKÓW, MATERIAŁÓW KONTROLNYCH, KALIBRATORÓW ORAZ 

MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH I ZUŻYWALNYCH DO WYKONYWANIA BADAŃ 

IMMUNOCHEMICZNYCH WRAZ Z NAJMEM ANALIZATORÓW PRZEZ OKRES 36 MIESIĘCY DLA 

ZAKŁADU DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ:  

znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.117.2023 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) – dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o 

wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

PYTANIA DO SWZ: 

 

Pytanie nr 1. Dot. SWZ pkt V.1.2 Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek opisany w tym pkcie 

przez złożenie wraz z ofertą opisów oferowanych analizatorów potwierdzających warunki graniczne z zał. 

nr 2a? 

Prosimy o informację na jakim etapie oferty należy dołączyć dokumenty wskazane w pkcie XXV SWZ w 

szczególności chodzi o zał. nr 2c, 2d, 2e, 2f,2g? 

 

Odpowiedź: Na etapie realizacji umowy.  

 

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 3 do SWZ – projektowane postanowienia umowy, 

poprzez dodanie ust 17 w brzmieniu: 

„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia dokumentów, stanowiących załącznik 2c do SWZ, 

załącznik 2d do SWZ, załącznik 2e do SWZ w terminie 5 dni od daty zawarcia umowy.” 

 

Pytanie nr 2. Dot. zał. nr 2a czy w kolumnie “Spełnienie warunku (opis)TAK / NIE* nr strony na 

materiałach informacyjnych” będzie wystarczające wpisanie słowa TAK i podanie nr stron na 

potwierdzenie parametrów wymaganych? 

 

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie nr 3 Dotyczy: Załącznik nr 2 Zestawienie asortymentowo – cenowe przedmiotu zamówienia: 

Zwracamy się z prośbą o możliwość dostawienia wierszy w tabeli w zestawieniu asortymentowo-

cenowym w celu wyspecyfikowania materiałów kontrolnych, kalibratorów oraz materiałów zużywalnych 

do wykonania podanych badań. 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 – Zestawienie – cenowe przedmiotu zamówienia, 

poprzez dodanie wierszy w tabeli, w celu wyspecyfikowania materiałów kontrolnych, kalibratorów 

oraz materiałów zużywalny do wykonania podanych badań.   

 

Pytanie nr 4. Dotyczy: Załącznik nr 2 Zestawienie asortymentowo – cenowe przedmiotu zamówienia: 

Zwracamy się z prośbą o możliwość dostawienia kolumny "Stawka Vat". 



 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 – Zestawienie – cenowe przedmiotu zamówienia, 

poprzez dodanie kolumny o nazwie „Stawka VAT”  pomiędzy kolumnami o nazwach „Wartość 

netto za 36 miesięcy” oraz „Cena brutto (za 36 miesięcy)  

 

Pytanie nr 5. Dotyczy: Załącznik nr 2 Zestawienie asortymentowo – cenowe przedmiotu zamówienia: 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż  przez "Cenę brutto (za 36 miesięcy)" Zamawiający rozumie 

sumę Wartości netto (iloczyn ilości opak. oraz wartości jedn.netto) oraz wartości podatku Vat. 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.  

 

Pytanie nr 6. Dotyczy: Załącznik nr 2b 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie komputera AIO z matrycą FHD (LED) IPS, ComfortView Plus? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.  

 

Pytanie nr 7. Dotyczy: Załącznik nr 2b:  

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie komputera AIO z DVDRW na USB??? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.  

 

Pytanie nr 8. Dotyczy: Załącznik nr 2b: 

Obecnie nie ma już komputerów AIO z wbudowanym złączem RS232. Czy zamawiający dopuści 

zaoferowanie komputera AIO z konwerterem RS232/USB??? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści, pod warunkiem potwierdzenia poprawności działania z 

analizatorem.  

 

Pytanie nr 9. Dotyczy Załącznik nr 2b: 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie komputera AIO z zasilaczem standardowym 130W producenta 

komputera? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.  

 

Pytanie nr 10. Dotyczy Załącznik nr 2b:  

Obecnie nie są już produkowane listwy z 390J. 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie listwy zasilającej z filtrem przeciwprzepięciowym np: 

Dopuszczalne obciążenie          PMAX 2300W 

Napięcie znamionowe UN 230V 

Częstotliwość znamionowa 50Hz 

Prąd znamionowy obciążenia ΣIN =10A MAX 

Czas odpowiedzi układu przeciwprzepięciowego           <25ns 

Napięcie maksymalne UC         250V 50Hz 

Poziom protekcji UP ≤1,3kV 

Znamionowy prąd wyładowczy iN         2kA (L/N) – 8/20µs 

Maksymalny prąd wyładowczy iMAX   6,5kA (L/N) – 8/20µs 

Bezpieczniki jeden bezpiecznik automatyczny o charakterystyce zwłocznej 10A/250V 

System ochrony przeciwporażeniowej kołki ochronne gniazd połączone z przewodem ochronnym 

Wyłącznik dwutorowy wyłącznik podświetlany 



 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.  

 

Pytanie nr 11. Dotyczy par. 1 ust. 5 Załącznika nr 3 do SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie fory wysyłki faktur do elektronicznej (mailowej)? Razem 

z dostawą Wykonawca przekaże dokument wydania zewnętrznego.   

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 12. Dotyczy par. 1 ust. 9 Załącznika nr 3 do SWZ  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie formy składania zamówień do elektronicznej z 

wyłączeniem wykorzystania faksu? 

 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 13. Dotyczy par. 1 ust. 11 i 12 oraz par. 4 ust. 3 Załącznika nr 3 do SWZ  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie formy wezwań dot. dokumentacji do formy 

elektronicznej/ pisemnej? Ponadto czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zrezygnować z wersji pisemnej 

dokumentów i pozostać przy formie elektronicznej tj. pliku przesyłanego w email lub udostępnionego na 

stronie internetowej? Rozwiązanie takie należy uznać za optymalniejsze z punktu widzenia 

zrównoważonego rozwoju, zapewniające Zamawiającemu bieżący i nieograniczony dostęp, zwłaszcza 

wobec postępującego procesu elektronizacji. 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.   

 

Pytanie 14. Dotyczy par.4 ust. 14 Załącznika nr 3 do SWZ  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania 

umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 15. Dotyczy par. 5 Załącznika nr 3 do SWZ  

W projekcie umowy, nie zawarto postanowień umownych, dotyczących zasad wprowadzania zmian 

wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów 

związanych z realizacją zamówienia. W związku z tym, że umowa, która zostanie zawarta w wyniku 

przetargu, ma być zawarta na okres dłuższy niż 6 miesięcy, postanowienia takie są wymagane przez art. 

439 Prawa zamówień publicznych. Czy wobec powyższego postanowienia te zostaną wprowadzone do 

projektu umowy? 

Poniżej dołączamy proponowane przez nas brzmienie postanowień zgodnych z art. 439 PZP. 

§5 

1. Strony zobowiązują się dokonywać zmian wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu dostawy 

określonych w Umowie produktów (w szczególności odczynników, materiałów zużywalnych, części 

zamiennych) określonego w §5 Umowy oraz w załącznikach do niej („Waloryzacja”), w przypadku 

zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia („Zmiana cen”).  

2. Waloryzacja dokonywana będzie w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych 

ogółem w stosunku do kwartału poprzedniego, publikowany co kwartał przez Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego („GUS”) na podstawie art. 25 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o 

emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych („Wskaźnik”).  

3. Przyjmuje się, że Zmiana cen nastąpiła, jeżeli Wskaźnik osiągnął wartość większą lub równą 3%. 



4. Przyjmuje się, że Zmiana cen wpływa na koszt wykonania Zamówienia odpowiednio do wysokości 

Wskaźnika, przy czym Waloryzacja następować będzie w wysokości wynoszącej połowę Wskaźnika. 

5. Waloryzacja następować będzie co 3 miesiące, przy czym pierwsza waloryzacja nastąpi po 6 

miesiącach od zawarcia Umowy.  

6. W dniu, w którym zgodnie z ust. 5 następuje Waloryzacja, zmienia się wynagrodzenie w zakresie 

wskazanym w ust. 1, biorąc pod uwagę wartość Wskaźnika ostatnio opublikowaną przez Prezesa 

GUS, o ile wartość ta będzie większa lub równa wartości wskazanej w ust. 3. Odpowiednio 

zmienione zostają ceny poszczególnych pozycji załącznika asortymentowo-cenowego.  

7. W razie potrzeby, przy wyliczaniu Waloryzacji, ceny zaokrągla się w dół do pełnych groszy. 

8. W przypadku drugiej i kolejnych Waloryzacji, cenami wyjściowymi, które będą waloryzowane, będą 

ceny powstałe w wyniku poprzedniej Waloryzacji, z uwzględnieniem ewentualnych zmian jakie od 

czasu poprzedniej Waloryzacji zostały dokonane w drodze aneksów do Umowy.  

9. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, może się zmienić w wyniku zastosowania wszystkich 

Waloryzacji o maksymalnie 50% pierwotnej wartości Umowy. 

10. Waloryzacja, o której mowa w niniejszym paragrafie nie wymaga aneksu do Umowy. Po 

Waloryzacji, w razie potrzeby, Wykonawca przekaże Zamawiającemu załącznik asortymentowo-

cenowy zmieniony zgodnie z niniejszym paragrafem 

 

Odpowiedź: Nie. Waloryzacja uregulowana została w Rozdziale XXII SWZ.  

 

Pytanie 16. Dotyczy par. 6 ust. 3  i 4 Załącznika nr 3 do SWZ  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.  

 

Zamawiający modyfikuje zapis par. 6 ust 3 Projektowanych postanowień umownych, stanowiących 

załącznik nr 3 do SWZ w następujący sposób:  

Było:  

„Naprawy bieżące urządzenia wykonywane będą na wezwanie Zamawiającego. Zamawiający 

zgłosi awarie telefonicznie na numer tel. ……………….. i potwierdzi jednocześnie e mailem  na 

adres …………….. Czas naprawy wynosi 5 dni od daty zgłoszenia” 

Jest:  

„Naprawy bieżące urządzenia wykonywane będą na wezwanie Zamawiającego. Zamawiający 

zgłosi awarie telefonicznie na numer tel. ……………….. i potwierdzi jednocześnie e mailem  na 

adres …………….. Czas naprawy wynosi 5 dni roboczych od daty zgłoszenia” 

 

Ponadto, Zamawiający modyfikuje zapis par. 6 ust 4.  

Było:  

„W przypadku awarii sprzętu, jeżeli naprawa przedłuża się powyżej 5 dni, Wykonawca 

zobowiązany jest bez dodatkowego wezwania zapewnić sprzęt zastępczy na czas naprawy (o 

parametrach określonych niniejszą umową lub wyższych) po uprzednim powiadomieniu Działu 

Aparatury Medycznej, tel. 261 660 462 (468), e-mail:ssm@4wsk.pl pod rygorem możliwości 

odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy” 



Jest:  

„W przypadku awarii sprzętu, jeżeli naprawa przedłuża się powyżej 5 dni roboczych, Wykonawca 

zobowiązany jest bez dodatkowego wezwania zapewnić sprzęt zastępczy na czas naprawy (o 

parametrach określonych niniejszą umową lub wyższych) po uprzednim powiadomieniu Działu 

Aparatury Medycznej, tel. 261 660 462 (468), e-mail:ssm@4wsk.pl pod rygorem możliwości 

odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy” 

 

Pytanie 17. Dotyczy par. 6 ust. 5 Załącznika nr 3 do SWZ.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie wadliwego elementu, a 

nie całego aparatu? Naprawy aparatury w ciągłym użytkowaniu są normalnym zjawiskiem, a w związku z 

tym, w pierwszej kolejności Wykonawca powinien mieć zapewnioną możliwość przywrócenia sprawności 

sprzętu. Pozostawienie tak restrykcyjnych, niestandardowych zapisów, jak proponowane obecnie przez 

Zamawiającego będzie wiązało się z ponoszeniem przez Wykonawcę nieproporcjonalnie dużego ryzyka 

finansowego, które będzie musiało zostać uwzględnione w cenie oferty, co wpłynie na koszt zamówienia. 

 

Odpowiedź. Nie.  

 

Pytanie 18. Dotyczy par. 8 Załącznika nr 3 do SWZ.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie na końcu postanowienia fragmentu 

„po uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co najmniej 5 

dni roboczych.”? Odstąpienie, nawet częściowe, może skutkować po stronie Zamawiającego potrzebą 

zmiany wykonawcy. Jednocześnie procedura naprawcza może skutecznie zapobiegać tego rodzaju 

przypadkom, umożliwiając dokończenie współpracy stron. 

 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie 19. Dotyczy par. 9 ust. 1 i 2 Załącznika nr 3 do SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu 

interwencyjnego wykluczało zastosowanie kar umownych? czy Zamawiający wyraża zgodę na 

modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w jego treści, że Zamawiający może skorzystać z prawa 

do zakupu interwencyjnego „po bezskutecznym upływie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu 

wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”? 

 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie 20. Dotyczy par. 10 ust. 1 pkt 1 i 2, 5 -8 Załącznika nr 3 do SWZ  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, 

aby wysokość kary umownej za zwlokę w dostawie towaru naliczana była od wartości niezrealizowanej w 

terminie dostawy częściowej, a kara związana ze zwłoką w realizacji umowy w  zakresie dzierżawy 

sprzętu była liczona od sumy czynszu dzierżawnego a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy? 

Uzasadnienie: Funkcją kary umownej jest kompensacja szkody poniesionej przez Zamawiającego i 

powinna służyć ułatwieniu dochodzenia odszkodowania, a nie prowadzić do wzbogacenia się jednej ze 

stron kontraktu, ponadto mogłaby zostać uznana za rażąco wygórowaną. To w konsekwencji mogłoby 

narażać Zamawiającego na dodatkowe koszty choćby postępowania sądowego, którego przedmiotem 

byłoby miarkowanie. 

 

Odpowiedź: Nie.  



 

Pytanie 21. Dotyczy par. 10 ust. 1 pkt 3 Załącznika nr 3 do SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, 

aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego 

niezrealizowanej części umowy? 

Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla 

przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej 

naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej 

sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej. 

 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie 22. Dotyczy par. 10 ust. 1 pkt 1-  8 Załącznika nr 3 do SWZ. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację - zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”? Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 433 pkt 1 PZP postanowienia umowy nie mogą przewidywać odpowiedzialności 

wykonawcy za opóźnienie, chyba że jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia 

 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie 23. Dotyczy par. 10 ust. 2 Załącznika nr 3 do SWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej za  

odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”?  

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika 

ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność. Przyczyny niezależne od Zamawiającego obejmują 

także okoliczności za które dłużnik nie odpowiada. 

 

Odpowiedź: Nie.  

 

Pytanie 24. Dotyczy par. 15 Załącznika nr 3 do SWZ  

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dodać następujące postanowienia:  

"a. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającego danych osobowych 

nieobjętych niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy, lub 

prowadzić do obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych i 

organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać lub 

prowadzić do obniżenia poziomu ich bezpieczeństwa.  

 

b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem 

wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy. 

 

c. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę  

 

d. Czynności audytowe nie mogą utrudniać działalności Wykonawcy, w szczególności wykonywania 

obowiązków przez pracowników lub współpracowników Wykonawcy." ? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Zamawiający modyfikuje zapis par. 15 Projektowanych postanowień umownych – zał. 3 do SWZ w 

następujący sposób:  

Było:  

 



1. Administrator danych zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt h) Rozporządzenia ma prawo kontroli, czy środki 

zastosowane przez Podmiot przetwarzający przy przetwarzaniu i zabezpieczeniu powierzonych danych 

osobowych spełniają postanowienia umowy.  

2. Administrator danych realizować będzie prawo kontroli w godzinach pracy Podmiotu 

przetwarzającego i z minimum 7 dniowym jego uprzedzeniem. 

3. Podmiot przetwarzający zobowiązuje się do usunięcia uchybień stwierdzonych podczas kontroli w 

terminie wskazanym przez Administratora danych nie dłuższym niż 7 dni. 

4. Podmiot przetwarzający udostępnia Administratorowi wszelkie informacje niezbędne do wykazania 

spełnienia obowiązków określonych w art. 28 Rozporządzenia.  

 

Jest:  

 

1. Administrator danych zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt h) Rozporządzenia ma prawo kontroli, czy środki 

zastosowane przez Podmiot przetwarzający przy przetwarzaniu i zabezpieczeniu powierzonych danych 

osobowych spełniają postanowienia umowy.  

2. Administrator danych realizować będzie prawo kontroli w godzinach pracy Podmiotu 

przetwarzającego i z minimum 7 dniowym jego uprzedzeniem. 

3. Podmiot przetwarzający zobowiązuje się do usunięcia uchybień stwierdzonych podczas kontroli w 

terminie wskazanym przez Administratora danych nie dłuższym niż 7 dni. 

4. Podmiot przetwarzający udostępnia Administratorowi wszelkie informacje niezbędne do wykazania 

spełnienia obowiązków określonych w art. 28 Rozporządzenia.  

5. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającego danych osobowych 

nieobjętych niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy, lub 

prowadzić do obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych i 

organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać 

lub prowadzić do obniżenia poziomu ich bezpieczeństwa 

6. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem 

wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa 

Wykonawcy 

7. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę  

8. Czynności audytowe nie mogą utrudniać działalności Wykonawcy, w szczególności wykonywania 

obowiązków przez pracowników lub współpracowników Wykonawcy 

 

Zamawiający modyfikuje treść Rozdziału XIV ust 1 SWZ : 

Było:  



 
Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90 

dni, tj. 25.03.2024 r.  
 

Jest:  

 
Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90 

dni, tj. 03.04.2024 r.  
 

Zamawiający modyfikuje również treść Rozdziału XVII ust 2 SWZ w następujący sposób 

Było:  

 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 27.12.2023r. do godz. 

11:00  
 

Jest:  

 
„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 05.01.2024r. do godz. 

11:00”  
 

Zamawiający modyfikuje treść Rozdziału XVIII ust 1. SWZ w następujący sposób:  

Było:  

 

„Planowany termin otwarcia ofert 27.12.2023r. o godzinie 11:15”  

 

Jest:  

 

„Planowany termin otwarcia ofert 05.01.2024r. o godzinie 11:15” 
 

Zamawiający modyfikuje treść par. 24 Załącznika nr 3 do SWZ – Proponowane postanowienia 

umowy poprzez dodanie ust 6 w następującym brzmieniu:  

 

“Integralną częścią umowy jest specyfikacja warunków zamówienia wraz z załącznikami oraz oferta 

sporządzona i złożona w postępowaniu przetargowym, przy czym oferta i SWZ, jako sporządzone w jednym 

egzemplarzu, nie stanowią załącznika i znajdują się u Zamawiającego wraz z całą dokumentacją 

postępowania, którego wynikiem jest niniejsza umowa” 

 

 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego 

przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca 

zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).  

 

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 

Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) 

na stronie prowadzonego postępowania, należy je uwzględnić przy składaniu oferty.  

 



Z upoważnienia  

KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu 

Piotr Strąk 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 


